
ČESKÁ
~ PO‘UŠtOVNA

Číslo pojistně smlouvy: 79211015-15
Slav k datu 14.4.2017
Kód pojištěni: MPEO2
Pořadově číslo pojištění: 8

smlouva zaevidována Í

Pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

!!
—
—
—
—

—
—

—
— —

03 —to
to —

W ~
o =
o =
W —
o
03

—
—

—
—

—
—
—

—

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se s~ednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. Č.)
pol. Č. specifikace pojištěných věcí rok půjčováno spoluúčast pojistná pojistné

výroby práce pro cizí v Kč částka v Kč v Kč
E0l Notebooky dle seznamu na přiloze 2014 NE I 000,- 686 000,- 37 013,-

Č. 14
502 Notebooky dle seznamu na přiloze 2016 NE I 000,- 287 000,- 15 709,-

č.l5
Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařizení,je uvedený rok výroby rokem sjednáni pojištěni tohoto souboru.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

Klientský servis +420 241 114114, www.ceskapojistovna.c-e

52 722,-

V126

1. ÚČastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Ceská republika, ič 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodnim rejstřiku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA zastoupené primátorem, Rudolfem Chloupkem PaedDr. Ing.
IC: 00286010 Masaykovo Náměstí 97/1, 536 01, Jihlava

I< podpisu je oprávněn Ing. Karel Hadrava, ved. <T2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni elektronických zařizení se řídí Všeobecnými pojistnými podininkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni elektronických zařízeni DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištěni.

2.3, Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištěni se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodni části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5, Dále se ujednává, že pojistné plněni vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištěni elektronických zařízení (tedy i z po
jištěni sjednaných případné najiném listu této smlouvy) nesmí zjedné pojistné události přesáhnout částku 25 miliónů Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišt‘ovaných věcí, či jejich součásti poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

—

—

—

—

—

„fl —
ul =

—
—to =

“J —

—

—

Strana 1 z 3



Číslo pojistné smlouvy: 79211015-15 Kód pojištěni: MPE02
Stav k datu 14. 4. 2017 Pořadové číslo pojištění: 8

4.2. Sjednání připojištění odcizeni
Ve smyslu DPPEZ se sjednává připojištění pojistného nebezpečí odcizení Věci krádeží vloupáním nebo loupeži v rozsahu
doložky BODCI pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvaje instalovaná) uvedená pod pol. Č.: Bol, Bol
Pro položky, pro které je sjednáno připojištěni odcizeni, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeži vloupáním
nebo loupeži činí spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednáni, minimálně však částku spolu
účasti uvedenou pro příslušnou položku

43. Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 20.00%, tj. v Kč 10544,-

4.4. Roční pojistné za pojištěni elektronických zařízeni Po zaokrouhleni v Kč 42 178,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku BOt, E02 se sjednává toto místo pojištění:
Evropa

& Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro připojištěni odcizení—doložka B000t

6.1.1. Odchylně od DPPEZ se ujednává, že pro připojištění odcizeni zni článek 4 bod I písm. h) DPPEZ takto:
Ii) škody vzniklé odcizením nebojinou ztrátou s výjimkou případu upraveného v článku 2 bodu 3 těchto doplňkových pojis
tných podmínek; za škody vzniklé odcizením Věci krádeží vloupánim nebo loupeži však právo na plněni vzniká.

6.1.2. Dále se ujednává, že odcizením věci krádeži vloupáním se pro účely tohoto připojištěni rozumí přivlastnění si pojištěné
věci, její části nebo jejího přísltišenstvi tak, že seji pachatel zmocnil z uzamčeného prostoru jedním z dále tivedených způ
sobů:
a) do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou ttrčeny kjeho řádnému otevírání;
b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi;
c) v prostoru se skryl a Po jeho uzamčení se věci zmocnil;
d) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním
nebo loupeži.
Za odcizení věci krádeži vloupáním se nepovažuje přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství v připa
dech, kdy ke vniknutí do uzamčeného prostortt došlo nezjištěným způsobem (např. beze stop násilí, použitim shodného klí
če).

6.1.3, Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto připojištění rozumí stavebné ohraničený prostor, který má řádné tizavřeny
a uzamčeny všechny vstupní dveře a který má řádně zevnitř uzavřena všechna okna a řádně zevnitř zabezpečeny všechny
ostatní zvenku přistupné otvory. Vstupní dveře musí být uzamčeny na dvě závory (dva západy) zámkem s cylindrickuu bez
pečnostní vložkou odolnou proti vyhmatáni a bezpečnostním kováním zabraňujicíni rozlomení vložky; pokud se jedná
o dvoukřídlé dveře, imisi být tyto dáte opatřeny zábranou proti vyháčkováni dyeři.
„Zdi (stěny) uzamčeného prostoru mají tloušťku min. Ii cm a jsou zhotoveny z plných cihel min. pevnosti P 10 nebo zji
ného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupánim, ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a zabezpečeni otvo
rů (vyjma oken a dveří) mitsi vykazovat min. stejnou mechanickost odolnost proti krádeži vloupánim jako zdi (stěny).
Jednotlivé části a díly dveří, oken, okenních nebo balkónových dveří a ostatních stavebních prvků, jejichž demontáží ztrácí
uzamčený prostor odolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany venkovního prostoru zabezpečeny proti demontáži
běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klič apod.“
Vstupní dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknuti pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou,
plné jednokřídlé o tloušťce min. 40 mm (rám —jehličnaté řezivo; výplň — papirová voština neztužená; plášt‘— dřevovláknitá
deska tvrdá, lisovaná, tloušt‘ky 3,3 mm).
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přisttipné otvory (světlíky apod.) uzamčeného prostont, jejichž dolní část je umístěna
níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, in
stalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), musí být opatřeny ťunkčni okenici, roletou, mříži nebo bezpečnostním za
sklením.
Zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo bezpečnostní zaskleni musí být namontováno podle přiloženého návodu
k montáži, resp. v souladu s pokyny výrobce.

6.1.4. Dále se rozumí uzamčeným prostorem také vnitřní prostor řádně uzavřeného a ttzamčeného motorového vozidla.
V případě, že došlo k odcizeni pojištěné věci krádeži vloupáním z motorového vozidla, pojistitel puskytne plněni jen tehdy,
poktid se odcizeni přihudilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod, a

Klientský servis: +420 241 14 114, swa.v.ceskapojistovna.cz Strarsa2z3



Stavkdatu 1442017 Pořadové Čislo pojištěni: g

— pojištěná věc byla pomocí nástroje nebo násti-ojá pevně Připevněna k motorovému vozidlu nebo
— pojištěná věc Se nacházela prokazatelně v zavazadlovém prostoni nebo v palubní schránce tak, aby nebyla zvenku vidět.

6.1.5. Došlo-li k odcizeni motorového vozidla, ve kterém se pojištěná věc nacházela, pojistitel poskytne plněni za pojištěnou
věcjen tehdy, pok~d bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně
mezi 6.00-22.00 hod. Pojistitel poskytne pojistné plněni jako za věc odcizenou krádeží vloupáním nebo loupeží.
Časová omezeni neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném prostoru ve smyslu ujednání tohoto Připojištění nebo na
celodenně hlídaném parkovišti.

6.1.6. Dále se ujednává, že odcizením věci loupeži se pro účely tohoto Připojištění rozunli přivlastnění si pojištěné věci její
části nebo jejího příslušenství tak, že pachatel použij proti oprávněné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou osobou ná
silí nebo pohrůžky bezprostředního násili.

6.1.7. Pojištěni škod vzniklých odcizením věci krádeži vloupáninl nebo loupeží v rozsahu tohoto připojištěni se vztahuje jen
na mobilní a přenosné věci, které nejsou trvale instalované Za trvale instalované věci jsou pro účely tohoto připojištění pova
žovány věci instalované na jednom místě Po dobu delší než 14 dnů.

6.2..

7. PoČátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongaci, .

Pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod, dne 14.4. 2017 do konce pojistného roku ve smyslit ujednání Uvodniho listu
smlouvy, Pro účely tohoto pojištěni je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. ZávěreČn~ prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt‘ovny a všechny další údaje jím uvedené ii tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svýa, podpisem dále potvrzuejejích úplnost a pravdivost, Pojistník svým podpisem
dále potvrzuje, že převzal pojistnö podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění,

Smlouva uzavřena v Iq ~c

X

P ~ ti)

dne ‘61í ržOl ~ v hodin minut

Eva Zachařová
0931

Podpis a razitko zastupce Ceske pojtštovay as.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Klientský servis. +420 241 114 1 14, www.ceskapojistovnacz

STATUTÁ~~j MĚSTO JIHLA.

strana 3 z 3



STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Masarykovo Náměstí 1
586 01 JIHLAVA 1
Česká Republika

Na základě provedené změny byt aktualizován dokument Rekapitulace který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uve
denému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného
podle termínů uvedených v tabulce 2.

L Přehled aktivních a stornovaných pojištěni
Tabulka Ia — Přehled pojištění‘ která jsou &1 výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Dalši informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktttálnímu stavtt tohoto pojištěni (tedy částce, která by pojišt‘ovně náleže
la, pokud by pojištěni v tomto stavtt trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištěni stanoveno s ohledem na (lobu trváni pojištěni
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka lb - Přehled pojištění, která byta v aktuálním pojistném roce stornována.

—
—

—
—
—
—
—

— —
fl =
W —
‘O ~
“J —

8 =
0 —
Mo —
- —

—
—
—
—
—
—

—
—

—

—

—

—

—

—

——

—
—

—
—

—

—

—
—

—

—

—

—

—

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění

~ název pojištění roční pojistné
I pojistné v Kč za dobu
~ trvániI pojištění

~ vKč~f~jištěni elektronických zařízeni 36 072,- 0,-
I Celkem v Kč o,

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 — 19:00
(+420) 241 114114

www.ces ka poj istovna cz

V186

S-VRAV04/N
fl ČESKÁ
k~ PQ.UŠŤOVNA

Pojištěni podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva Č.: 7921 lOtS-15
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 14.4.2017 do 13. 4.2018
iČ: 00286010

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy Č. 79211015-15 k datu 14. 4. 2017

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni

O
r‘)
ľ‘)
O

ul
ul

“J

‚O
‘-J
‚O
O

pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za celkem aktuální
číslo pojistné v za způsob za počet propojištěnost roční pojistné
pojištění Kč úhrady splátek v Kč pojistné pro poj. rok
v pojistné pojistného úhrady v Kč v Kč
smlouvě v Kč pojistného

v Kč
8 Pojištěni elektronických 42 177,60 0,00 0,00 0,00 42 178,- 42 178,-

zařízení
Celkem v Kč 42 177,60 0,00 0.00 0,00 42 I 78,- 42178,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 42 I 78,-
‚ ~působem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, S1PO)

2) sleva za propojištěnost — výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě

Pojistné vjednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

P. 0. BOX 305
659 05 Brno



2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2—Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti

14.4,2017
Celkem V Kč

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky 5500
Variabilni symbol 7921101515

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naši korespondenční adrese Česká pojišt‘ovna as., R O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 11.4. 2017

Milan Slaviček

ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO; 45272956, zapsaná v obchodnim
rejstříku u Městského soudu v Praze‘ spisová značka B 1464

~ Klientský servis‘ po.pá 7:00 — 19:00 ~
(÷420) 241 114 114 í~ P. 0. BOX 305

659 05 Brno



V146
—

—ri ČESKÁ Z-SZANQ2/N

p‘:- PO‘USTOVNA Er
. . flPopsteni podnikatele ‚ ‚

tcri STATUTARNIMESTOJIHLAVA
Pojistná smlouva číslo 79211015-15 Masarykovo Naměstíl

586 01 Jihlava 1 —~

—
—
—
—

—
—
—

VPraze dne 11 4 2017 ~

~nformace o zániku pojištění

Vážená paní, vážený pane)

—informujeme Vás) že u výše uvedené pojistné smlouvy jsme v souladu se smluvním ujednánim a příslušnými
pojistnými podmínkami ukončili následující pojištění ==

Pořadové číslo Název pojištění Důvod zániku Datum zániku
7 Pojištění elektronických náhrada novým pojištěním 13 4 2017 ___

zařízení stejného typu

‚‘J —
Ostatní pojištění sjednaná v uvedené pojistné smlouvě zůstávají v platnosti v souladu s všeobecnymi
pojistnými podmínkami —

a
> Informace k Vašemu pojištění
Případný přeplatek zohledníme při nejbližší splatnosti pojistného nebo Vám jej při zániku celé pojistné
smlouvy (všech Vašich pojištění) vratíme

Kopii tohoto dokumentu zasíláme současně Vašemu pojištovacímu zprostředkovateli

Děkujeme Vám) že jste si pro sve pojištěni vybral/a Českou pojištovnu a využil/a našich služeb

—
S přáním příjemného dne

Milan Slaviček
ředitel spravy pojištěni

Cskyservis+‘2o24lll4ii‘po.pa7ooi9ooposox3os6s9oss~n



V131

—

fl rrci‘ 1‘

—

Z-SZMEO1/p‘j___ POJ ISTOVNA

Pojištění majetku podnikatelů STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA
Pojistná smlouva Č.: 79211015-15 Masarykovo Náměstí 1

586 01 Jihlava 1
Ceska Republika

—
—
—
—

—Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

VPraze dne 114.2017

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že ve výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požndované
změny dne 14.4.2017 takto:

Přepracovaní LP c 7 k vyrou .. aktualizace

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
241 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P. 0. Box 305,
659 05 Brno. ~

S ozdravem —p 1
Milan Slavíček
ředitel správy pojišl0ní

—

—

Česká pojištovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, Ičo: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

~ Klientský servis, po-pá 7:00 — 19:00 www.ceskapojistovna,cz ~ P.O. BOX 305
(+420) 241 114114 65905 Brno



Příloha č, 14 k PS Č. 7921101515

NAZEV INVCISLO SN C FAKTURY ‘CENA NAKUP
NTB Acer TMP253 + MS Office 219362 NXV8WEC0064160B0823400 2014600655 OSV 15 718,00 12.05.2014
NTB Acer TMP253 + MS Office 219363 NXV8WECQO6416OAFCE3400 2014600655 OSV 15 718,00 11052014
NTB Acer TMP253 + MS Office 219364 NXV8WEC0064160B16E3400 2014600655 OSV 15 718,00 12.05.2014

NTB Acer TMP2S3 + MS Office 219365 NXV8WEC0064160c8083400 2014600655 OSV 15 718,00 12.05,2014
NB HP ProBook 430 219841 CND436410z ______________ ______ 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219842 CN04364112 ______________ _________ 30.10.2014

1410105128

1410105128
15 609,00

15 609,00
NB HP ProBook 430 219843 CND4364113 1410105128 15 609.00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219844 CN04364114 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219845 CND4364115 1410105128 15 609,00 30,10.2014

NB HP ProBook 430 219846 CND4364116 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219847 CND436411B 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219848 CND436411M 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219849 CN04364126 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219850 CND436412M 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219851 CN0436412R 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219852 CND436412x 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219853 CN04364131 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219854 CND4364137 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219855 CN0436413B 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219856 CND436413F 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 . 219857 CND436413v 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219858 CN04364146 1410105128 15 609,00 30.10,2014

NB HP ProBook 430 219859 CND436414G 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219860 CN043871pT 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219861 CND43871RW 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219862 CN04387150 1410105123 15 609,00 30.10.2014

NB HP ProBook 430 219863 CND4387152 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219864 CN04393NB3 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219865 CND4393NBX 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219866 CN04393NBZ 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219867 CN0438715G 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219868 CND433715M 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP_ProBook 430 219869 CND4392KLY 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219870 CN04393N99 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219871 CND4393N9F 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 2iä~T2 CN04393N9z 1410105128 15 609,00 30.10.2014
NB HP ProBook 430 219873 CND4393NB0 1410105128 15 609,00 30.10.2014

NB HP Probook 640 220149 5C6443190J 1410105941 21 417,00 25.11.2014
NB HP Probook 640
NB HP Probook 640
NB HP Probook 640

220150 5CG44319HK
220151
220152

ICe Ikem

5CG44319HN
5CG44319FC

NB HP Probook 640 220153 5CG44319F9 1410105941 .

1410105941
1410105941
1410105941

21 417,00 25.11.2014
21417,00 25.11,2014
21 417,00 25.11.2014
21 417,00J 25.11.2014

X\ IL ĺ~34;‘
V ~—1

pojistn~
‘S

45‘
Í

7

685054 KČ1

Českä pojišťovna as.



Příloha Č. 15k PSČ. 7921101515

ilNv_clsLo SN IC_FAKTURY ‘CENA NAKUP ~1NTB HP Elitesook 840 I 22400415C660338R9 3301501820 I 29 86280! 14.03.~p~J
NTB ProBook 430 J 224097J5CD5487wJ2 65001076- Ožú 19846,001 13,04.20161
NTB HP ProBook 640 224835 SCG6385GBQ 81624350147 I 22~ 21.11 20161
NTB HP ProBook 45063 225006 5CD63693H0 2016602059 17 gos,ool 08.12?946

HP ProBook 450 G3 225007 5CD63693J2 2016602059 17908,001 08.12.2015
NTB HP ProBook 45063 225008 5C053693G5 2016602059 17 908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 450 G3 225009 5C063593GN 2016602059 17908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 45063 225010 5C06359362 2016602059 17908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 450 63 225011 5C063693G2 2016602059 17 908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 45063 225012 5C0535936Q 2016602059 17908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 450 G3 225013 5CD63693FR 2016602059 17 908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 45063 225014 5C063693HZ 2016602059 17908,00 08.12.2016
NTB HP ProBook 45063 225015 5CD53593JJ 2016602059 17908,00 08.12.2016
Lenovo YOGA 700 224202 PFOEO91M KP I ~ 588.001 30.05.2016!

ICelkem 286 3~i~1

Česká pojišťovna a-s.

!

pojistník

2


